Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация  Куйбышевского сельсовета

Бейского района Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 июля 2017 года                             с. Куйбышево                                                № 101
О внесении изменений в постановление администрации Куйбышевского сельсовета от 09.03.2017 года № 26 «Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителя муниципального учреждения, учрежденный Администрацией Куйбышевского сельсовета Бейского

района Республики Хакасия»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Республики Хакасия, Администрация Куйбышевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Куйбышевского сельсовета от 09.03.2017 года № 26 «Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителя муниципального учреждения, учрежденный Администрацией Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия» следующие изменения:

1) наименование и пункт 1 постановления вместо слов «руководителя муниципального учреждения, учрежденный» указать «руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников  таких учреждений, учрежденных».

2. Обнародовать настоящее Постановление на стенде Администрации Куйбышевского сельсовета и разместить на официальном сайте муниципального образования Бейский район.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Куйбышевского сельсовета                                                         Л.С. Чаптыков